
 
Soupis usnesení ze 77. schůze Rady obce Dubicko, konané dne 6.12.2021 

 
 
č. 77–1335-2021 - Rada obce schvaluje: 

Program 77. zasedání Rady obce Dubicko ze dne 6.12.2021.  
 
č. 77–1336-2021 - Rada obce bere a vědomí: 

Stav finančních prostředků na účtech obce Dubicko ke dni 6.12.2021 v celkové výši 
6.908,8 tis. Kč. 

 
č. 77–1337-2021 - Rada obce bere a vědomí: 

Stanovisko AVZO Dubicko p.s. k upozornění obce na možné porušení stanovených limi-
tů střelby a tím i porušení hlukových limitů při střelbách ve dnech 19.-20.11.2021 na 
střelnici Dubicko. 

 
č. 77–1338-2021 - Rada obce schvaluje : 

Revokaci usnesení č. 75-1313-2021 ze dne 8.11.2021 na zrušení o výběru nejvýhodnější 
cenové nabídky a výběr cenových nabídek na zhotovení projektové dokumentace a inže-
nýrské činnosti na akci „Místní komunikace a inženýrské sítě, lokalita Nad Františkem“, 
kdy akci přidělit dodavateli FORTEX STAVBY s.r.o., IČ 08516774, se sídlem Jílová 
1550/1 787 92 Šumperk v ceně 648.000,- Kč (bez DPH)), zajistit zhotovení příslušné 
smlouvy, kterou předložit radě obce k projednání a schválení.  

 
č. 77-1339-2021 - Rada obce schvaluje: 

Na příštím zasedání Zastupitelstva obce Dubicko, které se uskuteční dne 15.12.2021, 
předložit k projednání a schválení předložené dokumenty. 

 
č. 77-1340-2021 - Rada obce ukládá: 

Připravit návrh cenové nabídky na nákup zařízení pro údržbu veřejné zeleně a zimní 
údržbu chodníků v obci Dubicko, kterou předložit k projednání a schválení na příštím za-
sedání zastupitelstva obce. 
Termín: 15.12.2021 Odpovídá: Mgr. Václav Hampl, starosta obce 

 
č. 77–1341-2021 - Rada obce bere na vědomí: 

Zápis o kontrole Kontrolního výboru Zastupitelstva obce Dubicko ze dne 15.11.2021 ve 
věci kontroly plnění usnesení ZO Dubicko. 

 
č. 77–1342-2021 - Rada obce bere na vědomí: 

Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce Dubicko za rok 2021 (přezkoumané ob-
dobí 1.1.2021-23.11.2021), vykonaného dne 22.11.2021 kontrolní skupinou Krajského 
úřadu Olomouckého kraje. 

 
č. 77-1343-2021 - Rada obce schvaluje: 

Rozpočet obce Dubicko na rok 2022 a následující roky, připravit ke schválení dle odvět-
vového třídění rozpočtové skladby pouze do paragrafového znění. 

 
č. 77–1344-2021 - Rada obce bere na vědomí: 

Oznámení ředitelky Základní školy a mateřské školy Dubicko, příspěvkové organizace, o 
přerušení provozu ve školní jídelně, školní družině a v mateřské škole v době vánočních 
prázdnin a o vyhlášení ředitelského volna ve dnech 20. - 22.12.2021.   

 
č. 77-1345-2021 - Rada obce schvaluje : 

Znění příspěvků do čtvrtletníku „Dubický zpravodaj“ ročník 2021/IV.   
 
č. 77–1346-2021 - Rada obce bere na vědomí: 

Termíny příštích jednání rady obce dne 20.12., 30.12.2021 a 10.1.2022.    
 
 



 
č. 77-1347-2021 - Rada obce bere na vědomí: 

Vyjádření provozovatele vodovodu a kanalizace N-systémy s.r.o. Dubicko, o řádném 
ukončení akce spojené s odvádění dešťových vod RD č.p. 220, 7.května, obec Dubicko. 
 

č. 77-1348-2021 - Rada obce bere na vědomí: 
Informaci Národní sportovní agentury (NSA) o poskytnutí dotace TJ Sokol Dubicko na 
realizaci multifunkčního zařízení v rámci programu Regionální sportovní infrastruktura 
2020-2024, která byla schválena NSA k financování.  
 

č. 77-1349-2021 - Rada obce bere na vědomí: 
Podání žádosti obce Dubicko o dotaci z podprogramu 117D821 Podpora obnovy a 
rozvoje venkova z dotačního titulu „Podpora budování a obnovy míst aktivního a 
pasivního odpočinku“ na akci Dětské hřiště Dubicko.  

 
č. 77-1350-2021 - Rada obce ukládá: 

Připravit návrh na určení vhodné lokality pro náhradní výsadbu dřeviny „borovice černá“ 
v katastru obce Dubicko.  
Termín: průběžně Odpovídá: členové rady obce 
 

č. 77-1351-2021 - Rada obce schvaluje: 
Poskytnutí finančního daru ve výši 20.000,- Kč majitelce nemovitosti RD č.p. 297, 
7.května, Dubicko, za ukončení realizace napojení odtoku dešťové vody z nemovitostí, za 
předpokladu řádného převzetí realizovaného napojení dešťové kanalizace provozovate-
lem obecního vodovodu a kanalizace N-systémy s.r.o. Dubicko.  
 

 
 

 
 
Josef   S o b o t í k  v.r.   Mgr. Václav   H a m p l  v.r. 
       místostarosta              starosta 
 


